第一个行权/解除限售期行权/解除限售条件成就的议案》。

（五）2020年7月23日，公司2020年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股

票的议案》。

（六）2020年8月27日，公司第九届董事会第二十七次会议和第九届监事会第二十次会议、2020年9

月25日，公司2020年第二次临时股东大会审议通过了《关于调整2019年股票期权与限制性股票激励计

划部分业绩考核指标的议案》。

（七）2021年5月14日，公司第十届董事会第五次会议和第十届监事会第 二次会议审议通过了《关

于调整2019年股票期权与限制性股票激励计划行权价格的议案》。

（八）2021年8月4日，公司第十届董事会第七次会议和第十届监事会第三次会议审议通过了《关于

调整2019年股票期权与限制性股票激励计划回购价格的议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议

案》、《关于注销部分股票期权的议案》、《关于2019年股票期权与限制性股票激励计划第二个行权/解

除限售期行权/解除限售条件成就的议案》。

（九）2021年8月24日，公司2021年第六次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股

票的议案》。

二、回购注销原因、数量、价格、资金来源及资金总额

（一）回购注销原因、数量

根据公司《2019年股票期权与限制性股票激励计划》的规定，激励对象个人实际业绩完成率没有达

成100%时，根据个人业绩完成率确定当期解除限售额度，当期未解除限售部分由公司按照授予价格回

购注销。

鉴于公司本次股权激励计划中2020年度有4名激励对象个人实际业绩完成率没有达到100%， 公司

董事会决定回购注销本次不得解除限售的限制性股票88,500股，1名激励对象因退休而离职， 公司董事

会决定回购注销其已获授但不满足解除限售条件的限制性股票40,000股， 本次回购注销限制性股票共

计128,500股， 占回购注销前公司总股本660,737,491股的0.0194%。

（二）回购价格为7.42元/股，回购资金总额为953,470.00元。

（三）资金来源

公司本次回购限制性股票的资金来源全部为公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销限制性股票并减少注册资本的事宜

进行审验，并出具了《神州数码集团股份有限公司验资报告》（【2021】京会兴验字第64000002号）。

截至2021年10月29日， 上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成

回购注销手续。

四、本次回购注销完成后的股本结构情况

本次回购注销完成后，公司股份总数将由660,737,491股变更为660,608,991股，公司股本结构变

动如下：

股份性质

本次变动前 回购数量 本次变动后

数量（股） 比例 （股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 121,515,793 18.39% 128,500 121,387,293 18.38%

高管锁定股 119,833,695 18.14% -- 119,833,695 18.14%

股权激励限售股 1,678,500 0.25% 128,500 1,550,000 0.23%

首发前限售股 3,598 0.00% -- 3,598 0.00%

二、无限售条件股份 539,221,698 81.61% -- 539,221,698 81.62%

三、股份总数 660,737,491 100.00% 128,500 660,608,991 100.00%

注： 以上股本结构变动的最终情况以回购注销事项完成后在中国证券登记结算有限公司深圳分公

司出具的股本结构表为准。

五、本次回购注销对公司的影响

公司本次部分限制性股票的回购注销，符合《上市公司股权激励管理办法》、公司《2019年股票期权

与限制性股票激励计划》等相关规定，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响

公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

神州数码集团股份有限公司董事会

二零二一年十月三十日

证券代码：000498� � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：山东路桥 公告编号：2021-136

山东高速路桥集团股份有限公司

关于2021年第三季度经营情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

山东高速路桥集团股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）根据《深圳证券交易所行业信息

披露指引第7号———上市公司从事土木工程建筑业务》等规定，为方便投资者了解公司生产经营情况，现

将2021年第三季度主要经营情况披露如下：

一、2021年第三季度订单情况

第三季度新签订单

截至第三季度末累计

已签约订单未完工部分

截至第三季度末累计

已中标尚未签约合同订单

数量 总金额（亿元） 数量 金额（亿元） 数量 金额（亿元）

184 170.81 336 977.3注1 61 192.48

注1数据为截至报告期末公司累计已签约但尚未完工订单合同总额中未完工部分的金额。

二、重大项目进展情况

截至2021年三季度末重大项目进展情况具体如下：

公司名称 项目名称

合同金额（万

元）

业务模式 开工日期 工期

工程进度

(%)

确认收入（万

元）

结算金额（万

元）

收款金额（万

元）

合同对手方

山东省路

桥集团有

限公司

京沪高速公路

莱芜至临沂

（鲁苏界）段

改扩建工程项

目施工二标段

269,581

投资施工一

体化

2018.3

40个

月

97.46 216,051.80 190,673.31 172,689.76

山东高速集

团有限公司

山东省路

桥集团有

限公司

京台高速公路

泰安至枣庄

（鲁苏界）段

改扩建工程项

目主体工程施

工第四标段

236,520

投资施工一

体化

2019.6

42个

月

94.27 187,907.62 151,690.29 132,018.33

山东高速集

团有限公司

京台公路泰

安至枣庄改

扩建项目建

设管理办公

室

山东高速

工程建设

集团有限

公司

京台高速公路

泰安至枣庄

（鲁苏界）段

改扩建工程项

目主体工程施

工第五标段

391,597

投资施工一

体化

2019.6

42个

月

98.42 332,264.91 283,135.10 307,150.56

山东高速集

团有限公司

京台公路泰

安至枣庄改

扩建项目建

设管理办公

室

山东省公

路桥梁建

设集团有

限公司、

山东省路

桥集团有

限公司联

合体

济南至微山公

路济宁新机场

至枣菏高速段

工程施工项目

529,587 施工总承包 2020.6

36个

月

73.70 350,422.33 215,072.72 192,449.34

山东高速济

微公路（济

宁）有限公

司

山东省路

桥集团有

限公司

济南绕城高速

公路二环线西

环段工程设计

施工总承包项

目一标段

1,255,171注2

设计施工总

承包

2020.10

42个

月

21.88 244,867.19 124,418.85 227,177.40

山东高速济

南绕城西线

公路有限公

司

山东省公

路桥梁建

设集团有

限公司、

山东省高

速养护集

团有限公

司联合体

潍坊至青岛公

路及连接线工

程施工三标段

154,287

投资施工一

体化

2020.9

36个

月

46.36 60,095.35 28,642.02 43,375.76

山东高速济

青中线公路

有限公司

山东高速

工程建设

集团有限

公司

潍坊至青岛公

路及连接线工

程施工四标段

94,746

投资施工一

体化

2020.9

36个

月

44.22 63,302.21 34,204.24 44,309.79

山东高速济

青中线公路

有限公司

山东省路

桥集团有

限公司

潍坊至青岛公

路及连接线工

程施工五标段

67,005

投资施工一

体化

2020.9

36个

月

45.77 51,567.72 24,278.30 30,808.44

山东高速济

青中线公路

有限公司

山东高速

工程建设

集团有限

公司

潍坊至青岛公

路及连接线工

程施工六标段

314,678

投资施工一

体化

2020.9

36个

月

34.43 81,907.70 37,523.76 54,068.36

山东高速济

青中线公路

有限公司

山东省公

路桥梁建

设集团有

限公司

济南至潍坊高

速公路工程

（JWSG-5）

95,750.12

投资施工一

体化

2020.11

1095

天

28.59 25,486.94 13,946.95 18,806.55

山东高速济

潍高速公路

有限公司

山东省路

桥集团有

限公司

济南至潍坊高

速公路工程

（JWSG-6）

310,677.16注3

投资施工一

体化

2020.11

1095

天

30.25 37,444.53 18,188.77 39,045.58

山东高速济

潍高速公路

有限公司

山东省路

桥集团有

限公司

济南至潍坊高

速公路工程

（JWSG-7）

288,820.48

投资施工一

体化

2020.11

1095

天

23.50 59,311.13 11,892.65 30,430.81

山东高速济

潍高速公路

有限公司

山东高速

工程建设

集团有限

公司、山

东省高速

养护集团

有限公司

济南至潍坊高

速公路工程

（JWSG-8）

170,058.72

投资施工一

体化

2020.11

1095

天

34.39 52,907.71 16,360.28 30,513.23

山东高速济

潍高速公路

有限公司

山东省公

路桥梁建

设集团有

限公司、

山东高速

畅通路桥

工程有限

公司联合

体

临淄至临沂高

速公路工程

（LLSG-1）

235,908.00

投资施工一

体化

2021.03

1095

天

5.74 12,428.67 - 16,513.56

山东高速淄

临高速公路

有限公司

山东省公

路桥梁建

设集团有

限公司

临淄至临沂高

速公路工程

（LLSG-2）

259,081.88

投资施工一

体化

2021.03

1095

天

28.72 66,116.49 - 18,135.73

山东高速淄

临高速公路

有限公司

山东高速

工程建设

集团有限

公司

临淄至临沂高

速公路工程

（LLSG-3）

243,826.89

投资施工一

体化

2021.01

1095

天

20.13 42,725.44 - 17,067.88

山东高速淄

临高速公路

有限公司

山东省路

桥集团有

限公司

临淄至临沂高

速公路工程

（LLSG-4）

192,214.86

投资施工一

体化

2021.03

1095

天

21.12 36,217.24 - 13,455.04

山东高速淄

临高速公路

有限公司

山东省公

路桥梁建

设集团有

限公司

明村至董家口

公路工程施工

（第二合同

段）

181,665.59

投资施工一

体化

2021.05

36个

月

15.13 22,273.29 - 10,165.35

山东高速明

董公路有限

公司

山东高速

工程建设

集团有限

公司

明村至董家口

公路工程施工

（第三合同

段）

109,696.58

投资施工一

体化

2021.05

36个

月

2.22 2,119.53 610.76 6,138.57

山东高速明

董公路有限

公司

山东省路

桥集团有

限公司

明村至董家口

公路工程施工

（第四合同

段）

263,791.00

投资施工一

体化

2021.03

36个

月

12.42 28,561.65 1,591.03 14,751.94

山东高速明

董公路有限

公司

注2该项合同金额为联合体承担的总金额，项目模式为设计施工总承包，联合体成员仅约定了桩号

段落，子公司山东省路桥集团有限公司最终承担的工程量及金额尚未最终确定。

注3该项合同金额为联合体承担的总金额，项目模式为投资施工一体化，根据《联合体协议书》,子公

司山东省路桥集团有限公司承担的本标段总工程量不少于70%, 最终承担的工程量及金额尚未最终确

定。

上述重大项目合同对手方履约能力及结算回款情况正常，不存在重大风险。 表中的收款金额含预收

工程款和预收材料款。 公司将根据项目进展情况持续履行信息披露义务。

三、风险提示

上述数据为阶段统计数据，未经审计，可能与公司定期报告披露的相关数据存在差异，最终以定期报

告披露数据为准。项目履行过程中存在合同对手方按实际情况调整工作内容、原材料价格上涨、项目开工

不及时等诸多不确定因素，敬请投资者注意投资风险。

山东高速路桥集团股份有限公司

董事会

2021年10月29日

证券代码：002922� � � � � � � � � �证券简称：伊戈尔 公告编号：2021-124

伊戈尔电气股份有限公司关于公司监事、

高级管理人员减持股份实施完毕的公告

公司监事李敬民先生、高级管理人员陈林先生、赵楠楠先生、刘德松先生、陈丽君女士保证向公司提

供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

伊戈尔电气股份有限公司（以下简称“伊戈尔” 或“公司” ） 于2021年09月14日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）及《证券时报》《中国证券报》上披露了《关于公司监事、高级管理人员

拟减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-110），公司监事李敬民先生、高级管理人员陈林先生、赵

楠楠先生、 刘德松先生和陈丽君女士计划自本次减持计划披露之日起十五个交易日后的六个月内以集

中竞价方式分别减持公司股份不超过28,852股、43,818股、43,563股、20,485股、22,313股， 分别约占

公司总股本比例为0.01%、0.01%、0.01%、0.01%、0.01%。

公司于2021年10月29日收到公司监事李敬民先生、高级管理人员陈林先生、赵楠楠先生、刘德松先

生和陈丽君女士分别出具的《减持股份计划实施完毕的告知函》。 截至本公告日，上述五位股东减持股

份计划已实施完毕。根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（中国证监会公告[2017]9号）及

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将本次

减持公司股份计划实施完毕情况公告如下：

一、减持股份计划实施完毕情况

（一）减持股份来源

1、股东李敬民先生减持股份为伊戈尔首次公开发行前已发行的股份及公司上市后资本公积金转增

股本增加的股份（李敬民先生的股份源于原股东正安县凯诺特企业管理有限公司解散清算之非交易过

户股份）。

2、股东陈林先生、赵楠楠先生、刘德松先生、陈丽君女士减持股份均为2019年限制性股票激励计划

授予的股份及公司上市后资本公积金转增股本增加的股份。

（二）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价（元/股）

减持股数

（股）

减持占公司总股本比

例

李敬民 集中竞价 2021年10月28日 30.03 28,852 0.01%

陈林 集中竞价 2021年10月28日 30.00 43,818 0.01%

赵楠楠 集中竞价 2021年10月28日 30.00 43,563 0.01%

刘德松 集中竞价 2021年10月28日 29.71 20,485 0.01%

陈丽君 集中竞价 2021年10月28日 30.03 22,313 0.01%

合计 159,031 0.05%

（三）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

李敬民

合计持有股份 115,406 0.04% 86,554 0.03%

其中：无限售条件股份 28,852 0.01% 0

有限售条件股份 86,554 0.03% 86,554 0.03%

陈林

合计持有股份 175,270 0.06% 131,452 0.04%

其中：无限售条件股份 43,818 0.01% 0

有限售条件股份 131,452 0.04% 131,452 0.04%

赵楠楠

合计持有股份 174,250 0.06% 130,687 0.04%

其中：无限售条件股份 43,563 0.01% 0

有限售条件股份 130,687 0.04% 130,687 0.04%

刘德松

合计持有股份 81,940 0.03% 61,455 0.02%

其中：无限售条件股份 20,485 0.01% 0

有限售条件股份 61,455 0.02% 61,455 0.02%

陈丽君

合计持有股份 89,250 0.03% 66,937 0.02%

其中：无限售条件股份 22,313 0.01% 0

有限售条件股份 66,937 0.02% 66,937 0.02%

二、其他相关说明

（一）本次减持股份计划期间，监事李敬民先生、高级管理人员陈林先生、赵楠楠先生、刘德松先生

和陈丽君女士严格遵守了《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9号）等相关法律、法规及规范性文件

的规定，不存在违反上述规定的情况。

（二）本次减持股份计划，上述股东已按照相关规定进行预披露。 截至本公告日，上述股东减持股份

与已披露的减持计划、承诺事项一致。

（三）本次减持的股东不属于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人，本次减持计划的实施不

会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生重大影响。

三、备查文件

（一）上述股东分别出具的《减持股份计划实施完毕的告知函》。

特此公告。

伊戈尔电气股份有限公司

董事会

二〇二一年十月二十九日

证券代码：600141� � � �证券简称：兴发集团 公告编号：2021-085

湖北兴发化工集团股份有限公司关于持股5%以上的股东减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●持股5%以上股东持股的基本情况

本次减持计划实施前，湖北兴发化工集团股份有限公司（以下简称“公司” ）持股5%以上的股东浙